
Teritorijos nuo BMX trasos Pakruojo dvaro link sutvarkymo vizualizacija

Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai Esama situacija

Vizualizacija ir stendas parengti pagal projektą Nr. LLI-524 „Atsinaujinimo „stiprintuvas“ Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse“ (Booster for ReStart)“, įgyvendintą pagal 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programą.

 

Projekto įgyvendinimo metu Pakruojyje ir Iecavoje įrengti 2 riedlenčių / riedučių / BMX parkai, Pakruojo stadione įrengti lauko teniso ir stalo futbolo stalai, gatvės treniruočių įrangos kompleksas. Siekiant projekto tikslo – suaktyvinti jaunimą Pakruojo 

ir Iecavos savivaldybėse, buvo skirtas dėmesys ne tik sportui ir laisvalaikiui skirtos infrastruktūros atnaujinimui, bet ir veiklų, skirtų aktyvaus užimtumo skatinimui, organizavimui, todėl Pakruojyje ir Iecavoje vyko 6 skirtingos sporto varžybos (naktinis 

krepšinio turnyras, naktinės ekstremalaus sporto varžybos, vietos ir tarptautinės sporto varžybos), projekto partneriai organizavo po vieną sportinę vasaros stovyklą vaikams ir jaunimui. Vaikams ir jaunimui skirtose veiklose sudalyvavo 313 vaikų ir 

jaunuolių iš Pakruojo ir Bauskės savivaldybių. Siekiant pasidalinti tarpvalstybine patirtimi partnerių atstovams organizuoti 4 pažintiniai vizitai Latvijoje ir Lietuvoje, kuriuose dalyvavo 36 specialistai iš įvairių partnerių organizacijų.

Projekto įgyvendinimo metu parengtos ir vizualizacijos dėl atrinktų 5 Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų sutvarkymo. Viena iš teritorijų – teritorija nuo BMX trasos Pakruojo dvaro link. Siekiant skatinti gyventojų laisvalaikį, kultūrą, fizinę ir sportinę 

veiklą, smulkųjį verslą planuojamoje tvarkyti teritorijoje siūloma įrengti pėsčiųjų takus, žaidimų ir treniruoklių aikšteles, skate parką/velo trasą, geriamojo vandens stotelę, įrengti medines prieplaukas, vietas ramiam poilsiui su staliukais, suoliukais, 

gultais, taip pat vietą edukacijai, nedideliems renginiams, įrengti viešąjį tualetą, tvarkomą erdvę papuošti meniniais elementais. Siekiant padidinti teritorijos prieinamumą ir patrauklumą, siūloma įrengti pėsčiųjų tiltą per Kruojos upę nuo Pakruojo 

kaimo Bagdoniškio gatvės iki BMX trasos prieigų. Įgyvendinus siūlomas priemones teritorija šalia Kruojos upės (nuo BMX trasos Pakruojo dvaro link) taptų gyventojų ir lankytojų traukos ir susibūrimų vieta.

Bendra projekto vertė – 234 937,77 Eur, iš jų 199 697,10 Eur – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas.

Už šios informacijos turinį atsako Pakruojo rajono savivaldybės administracija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.



Vizualizacija ir stendas parengti pagal projektą Nr. LLI-524 „Atsinaujinimo „stiprintuvas“ Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse“ (Booster for ReStart)“, įgyvendintą pagal 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 
programą.

Projekto įgyvendinimo metu Pakruojyje ir Iecavoje įrengti 2 riedlenčių / riedučių / BMX parkai, Pakruojo stadione įrengti lauko teniso ir stalo futbolo stalai, gatvės treniruočių rangos kompleksas. Siekiant projekto tikslo – suaktyvinti jaunimą Pakruojo 
ir Iecavos savivaldybėse, buvo skirtas dėmesys ne tik sportui ir laisvalaikiui skirtos infrastruktūros atnaujinimui, bet ir veiklų, skirtų aktyvaus užimtumo skatinimui, organizavimui, todėl Pakruojyje ir Iecavoje vyko 6 skirtingos sporto varžybos (naktinis 
krepšinio turnyras, naktinės ekstremalaus sporto varžybos, vietos ir tarptautinės sporto varžybos), projekto partneriai organizavo po vieną sportinę vasaros stovyklą vaikams ir jaunimui. Vaikams ir jaunimui skirtose veiklose sudalyvavo 313 vaikų ir 
jaunuolių iš Pakruojo ir Bauskės savivaldybių. Siekiant pasidalinti tarpvalstybine patirtimi partnerių atstovams organizuoti 4 pažintiniai vizitai Latvijoje ir Lietuvoje, kuriuose dalyvavo 36 specialistai iš įvairių partnerių organizacijų.

Projekto įgyvendinimo metu parengtos ir vizualizacijos dėl atrinktų 5 Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų sutvarkymo. Viena iš teritorijų – Laičių II tvenkinio prieigos. Siekiant skatinti gyventojų laisvalaikį, kultūrą, fizinę ir sportinę veiklą, smulkųjį 
verslą, planuojamoje tvarkyti teritorijoje siūloma atnaujinti paplūdimį, įrengti medinius lieptelius, medines prieplaukas valtims, irklentėms, žaidimų ir sporto aikšteles, įrengti taką iki Rozalimo miško parko, paukščių stebėjimo vietą, įrengti erdves 
edukacinėms veikloms, sūpynėms, apželdintuose plotuose  įrengti ramaus poilsio vietas (užuovėjas, suoliukus, kepsnines, hamakus). Papildomai siūloma pertvarkyti automobilių stovėjimo aikštelę, naudojant žaliosios infrastruktūros elementus 
(aikštelėje įrengti intarpus iš vandeniui pralaidžių dangų, pasodinti želdinių). Teritoriją pritaikyti verslui – numatyti vietą kavinei/užkandžių bei gėrimų kioskui. 
Įgyvendinus siūlomas priemones Laičių II tvenkinys su prieigomis taptų gyventojų ir lankytojų traukos ir susibūrimų vieta.

Bendra projekto vertė – 234 937,77 Eur, iš jų 199 697,10 Eur – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas.

Už šios informacijos turinį atsako Pakruojo rajono savivaldybės administracija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai Esama situacija

Laičių II tvenkinio prieigų sutvarkymo vizualizacija



Vizualizacija ir stendas parengti pagal projektą Nr. LLI-524 „Atsinaujinimo „stiprintuvas“ Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse“ (Booster for ReStart)“, įgyvendintą pagal 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programą.

Projekto įgyvendinimo metu Pakruojyje ir Iecavoje įrengti 2 riedlenčių / riedučių / BMX parkai, Pakruojo stadione įrengti lauko teniso ir stalo futbolo stalai, gatvės treniruočių įrangos kompleksas. Siekiant projekto tikslo – suaktyvinti jaunimą Pakruojo 

ir Iecavos savivaldybėse, buvo skirtas dėmesys ne tik sportui ir laisvalaikiui skirtos infrastruktūros atnaujinimui, bet ir veiklų, skirtų aktyvaus užimtumo skatinimui, organizavimui, todėl Pakruojyje ir Iecavoje vyko 6 skirtingos sporto varžybos (naktinis 

krepšinio turnyras, naktinės ekstremalaus sporto varžybos, vietos ir tarptautinės sporto varžybos), projekto partneriai organizavo po vieną sportinę vasaros stovyklą vaikams ir jaunimui. Vaikams ir jaunimui skirtose veiklose sudalyvavo 313 vaikų ir 

jaunuolių iš Pakruojo ir Bauskės savivaldybių. Siekiant pasidalinti tarpvalstybine patirtimi partnerių atstovams organizuoti 4 pažintiniai vizitai Latvijoje ir Lietuvoje, kuriuose dalyvavo 36 specialistai iš įvairių partnerių organizacijų.

Projekto įgyvendinimo metu parengtos ir vizualizacijos dėl atrinktų 5 Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų sutvarkymo. Viena iš teritorijų – Lygumų miestelio Nepriklausomybės aikštė ir jos prieigos. Siekiant skatinti gyventojų laisvalaikį, kultūrą, fizinę 

ir sportinę veiklą, smulkųjį verslą planuojamoje tvarkyti teritorijoje siūloma praplatinti šaligatvius, įrengti pėsčiųjų gatvę, pėsčiųjų alėją, kurioje galėtų vykti turgus, aplink aikštę esančias gatves pertvarkyti į ramaus eismo gatves, padidinti želdinių kiekį, 

įrengti žaidimų aikšteles vaikams bei universalią sporto aikštelę visų amžiaus grupių asmenims, erdves ekspozicijoms, susibūrimams, aikštės centre įrengti renginių erdvę su amfiteatru, numatyti kelias vietas meniniams elementams (paminklams, 

skulptūroms). Papildomai siūloma apžvalgai ir lankymui pritaikyti Lygumų bažnyčios bokštą, atnaujinti Lygumų aikštėje stovintį paminklą, šalia teritorijos esančius nenaudojamus pastatus pritaikyti lankymui (senosios vaistinės pastate įrengti 

ekspoziciją, vykdyti įvairias edukacines, kultūrines veiklas, istorinės mokyklos pastate įrengti nakvynės vietas piligrimams). Įgyvendinus siūlomas priemones Nepriklausomybės aikštė su prieigomis taptų gyventojų ir lankytojų traukos ir susibūrimų 

Bendra projekto vertė – 234 937,77 Eur, iš jų 199 697,10 Eur – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas.

Už šios informacijos turinį atsako Pakruojo rajono savivaldybės administracija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

Lygumų miestelio Nepriklausomybės aikštės ir jos prieigų sutvarkymo vizualizacija

Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai Esama situacija



Vizualizacija ir stendas parengti pagal projektą Nr. LLI-524 „Atsinaujinimo „stiprintuvas“ Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse“ (Booster for ReStart)“, įgyvendintą pagal 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programą.

Projekto įgyvendinimo metu Pakruojyje ir Iecavoje įrengti 2 riedlenčių / riedučių / BMX parkai, Pakruojo stadione įrengti lauko teniso ir stalo futbolo stalai, gatvės treniruočių įrangos kompleksas. Siekiant projekto tikslo – suaktyvinti jaunimą Pakruojo 

ir Iecavos savivaldybėse, buvo skirtas dėmesys ne tik sportui ir laisvalaikiui skirtos infrastruktūros atnaujinimui, bet ir veiklų, skirtų aktyvaus užimtumo skatinimui, organizavimui, todėl Pakruojyje ir Iecavoje vyko 6 skirtingos sporto varžybos (naktinis 

krepšinio turnyras, naktinės ekstremalaus sporto varžybos, vietos ir tarptautinės sporto varžybos), projekto partneriai organizavo po vieną sportinę vasaros stovyklą vaikams ir jaunimui. Vaikams ir jaunimui skirtose veiklose sudalyvavo 313 vaikų ir 

jaunuolių iš Pakruojo ir Bauskės savivaldybių. Siekiant pasidalinti tarpvalstybine patirtimi partnerių atstovams organizuoti 4 pažintiniai vizitai Latvijoje ir Lietuvoje, kuriuose dalyvavo 36 specialistai iš įvairių partnerių organizacijų.

Projekto įgyvendinimo metu parengtos ir vizualizacijos dėl atrinktų 5 Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų sutvarkymo. Viena iš teritorijų – Linkuvos miesto Vienybės aikštė ir jos prieigos. Siekiant skatinti gyventojų laisvalaikį, kultūrą, fizinę ir sportinę 

veiklą, smulkųjį verslą planuojamoje tvarkyti teritorijoje siūloma pertvarkyti eismą, dalį važiuojamųjų gatvių pertvarkant į ramaus eismo gatves, dalį – į pėsčiųjų taką, o likusią teritoriją paversti laisvalaikio zona: įrengti pėsčiųjų taką, įrengti žaidimų 

aikštelę vaikams bei universalią sporto aikštelę visų amžiaus grupių asmenims, įrengti renginių erdvę su amfiteatru, geriamojo vandens stotelę, staliukus su suoliukais, padidinti želdinių kiekį.

Įgyvendinus siūlomas priemones Vienybės aikštė su prieigomis taptų gyventojų ir lankytojų traukos ir susibūrimų vieta.

Bendra projekto vertė – 234 937,77 Eur, iš jų 199 697,10 Eur – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas.

Už šios informacijos turinį atsako Pakruojo rajono savivaldybės administracija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

Linkuvos miesto Vienybės aikštės ir jos prieigų sutvarkymo vizualizacija

Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai Esama situacija



Esama situacija
Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai 

(1 alternatyva)
Siūlomi teritorijos sutvarkymo sprendiniai 

(2 alternatyva)

Vizualizacija ir stendas parengti pagal projektą Nr. LLI-524 „Atsinaujinimo „stiprintuvas“ Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse“ (Booster for ReStart)“, įgyvendintą pagal 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 
programą.

Projekto įgyvendinimo metu Pakruojyje ir Iecavoje įrengti 2 riedlenčių / riedučių / BMX parkai, Pakrąčuojo stadione įrengti lauko teniso ir stalo futbolo stalai, gatvės treniruočių įrangos kompleksas. Siekiant projekto tikslo – suaktyvinti jaunimą 
Pakruojo ir Iecavos savivaldybėse, buvo skirtas dėmesys ne tik sportui ir laisvalaikiui skirtos infrastruktūros atnaujinimui, bet ir veiklų, skirtų aktyvaus užimtumo skatinimui, organizavimui, todėl Pakruojyje ir Iecavoje vyko 6 skirtingos sporto varžybos 
(naktinis krepšinio turnyras, naktinės ekstremalaus sporto varžybos, vietos ir tarptautinės sporto varžybos), projekto partneriai organizavo po vieną sportinę vasaros stovyklą vaikams ir jaunimui. Vaikams ir jaunimui skirtose veiklose sudalyvavo 313 
vaikų ir jaunuolių iš Pakruojo ir Bauskės savivaldybių. Siekiant pasidalinti tarpvalstybine patirtimi partnerių atstovams organizuoti 4 pažintiniai vizitai Latvijoje ir Lietuvoje.

Projekto įgyvendinimo metu parengtos ir vizualizacijos dėl atrinktų 5 Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų sutvarkymo. Viena iš teritorijų – teritorija prie Pakruojo miesto stadiono. Išskiriamos 2 šios teritorijos sutvarkymo alternatyvos. Siekiant skatinti 
gyventojų laisvalaikį, kultūrą, fizinę ir sportinę veiklą, smulkųjį verslą planuojamoje tvarkyti teritorijoje: 

1 alternatyvos atveju numatoma centrinė kempingo aikštė, kemperių stovėjimo vietos, kempingo administracija su dušais, san. mazgais ir virtuvėlėmis, universali sporto aikštelė, krepšinio aikštelė, rami rekreacinė erdvė su supynėmis, lauko žaidimų 
stalų zona, parkelis su žaidynėmis vaikams.

2 alternatyvos atveju numatoma lauko žaidimų zona, universali sporto aikštelė, parkelis su žaidynėmis vaikams, krepšinio aikštelė, rami rekreacinė erdvė, laipiojimo sienelės, treniruoklių zonos, teniso kortai, kliūčių ruožai, tinklinio aikštelė, petankės 
aikštelė, paplūdimys su prieplauka ir kita infrastruktūra.

Įgyvendinus siūlomas priemones teritorija prie Pakruojo miesto stadiono taptų gyventojų ir lankytojų traukos ir susibūrimų vieta.

Bendra projekto vertė – 234 937,77 Eur, iš jų 199 697,10 Eur – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo finansavimas.

Už šios informacijos turinį atsako Pakruojo rajono savivaldybės administracija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

Teritorijos prie Pakruojo miesto stadiono sutvarkymo vizualizacija


